
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 15.jūnijā                                                                                                Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids – slēgta sēde 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu (tiks skatīts slēgtā sēdes 

daļā). 

 

 

Sēdi vada – Sandra Kindzule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Ruta Cibule, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns 

 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Aija Mežale – atrodas komandējumā, deputāts Svetlana Pavlovska, 

deputāts Marija Duļbinska – personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Ziņo Sandra Kindzule: Skaidro, ka Pašvaldību likuma (stājās spēkā šī gada 1.janvārī) 27.panta 

ceturtā daļa nosaka, ka domes sēdi vai tās daļu pasludina par slēgtu, ja 

nepieciešams izskatīt jautājumu, kas skar personas privāto dzīvi vai 

bērnu intereses, adopcijas noslēpumu, komercnoslēpumu vai citu 

informāciju, kuras izpaušana ir aizliegta saskaņā ar likumu. Tas pats 

attiecināms arī uz komitejas sēdēm, ja nepieciešams izskatīt jautājumu, 

kas skar personas privāto dzīvi vai bērnu intereses, adopcijas 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noslēpumu, komercnoslēpumu vai citu informāciju, kuras izpaušana ir 

aizliegta saskaņā ar likumu. Aicina komitejas locekļus apstiprināt 

darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt 

darba kārtības jautājumu slēgtā sēdes daļā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu (tiks skatīts slēgtā sēdes daļā) 

 

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par 

saņemtajiem iesniegumiem. Skaidro, ka ir ienācis 1 iesniegums, kas 

nav iekļauts lēmumprojektā un lūdz to papildināt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu iekļaut lēmumprojektā 

papildus punktu piešķirt Atzinības raktu uzņēmējam Maigonim 

Krivišam, par ko komitejas locekļi nobalso ar 4 (Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Egons Salmanis, Imants Slišāns) balsīm par, pret-nav, 

atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Turpina sīkāk paskaidrot par lēmumprojektu un pretendentiem 

Atzinības raksta saņemšanai. Komitejas locekļi apspriež 

lēmumprojekta iesniegtos pretendentus Atzinības raksta saņemšanai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - "Lēmumprojekta 1.2., 1.6., 

1.16., 1.21.punktus svītrot - piešķirt Pateicības rakstus; 1.12.punktu 

svītrot; 1.14.punktu apvienot kopā ar 1.20.punktu" par ko komitejas 

locekļi nobalso ar 4 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar ieniegtajiem 

priekšlikumiem, labojumiem un papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(tiks skatīts slēgtā sēdes daļā)" ar ieniegtajiem 

priekšlikumiem, labojumiem un papildinājumiem. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:49 

 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                    Sandra Kindzule 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 


